
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 

METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO, REZERVINIO IR 
NEFINANSUOTINŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO SUDARYMO

2022 m. sausio 4 d.  Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 
balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 
metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 
4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 
papunkčiuose nurodytas priemones“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau – Departamentas) 2021 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 2V-165 (1.4) „Dėl 
Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso 
komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų 
finansavimo 2022 metais konkurso komisijos siūlymus (2021 m. gruodžio 8 d. posėdžio protokolas 
4P-107 (5.9), 2021 m. gruodžio 30 d. posėdžio protokolas 4P-111 (5.9)

1. T v i r t i n u  pridedamus:
1.1 Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu 

finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.
1.2 Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu esant 

galimybei finansuojamų rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.
1.3 Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu 

nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.
2. P a v e d u  Departamento vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą 

konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius            Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas





PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 
įsakymu 2022 m. sausio 4 d. Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS 
KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraišk
os Reg. 

Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m.

Skiriama 
suma 2022 

m.

1.
JFPCE0

2620
1919100

22
Lietuvos 
sakaliukų 
sąjunga

„Padėk 
pritapti“ atvira 
jaunimo erdvė

88 11 000.00 11 000.00

2.

JFPCE0
2626

2250146
50

Viešoji 
įstaiga Pal. 

J. 
Matulaičio 
socialinis 
centras

Atvira 
jaunimo erdvė 

"Sofkė"

84.5 11 000.00 10 850.00

3.

JFPCE0
2666

3000667
54

Linkuvos 
vaikų ir 
jaunimo 

užimtumo 
centras

S.A.V.I. 84 11 000.00 10 825.00

4.

JFPCE0
2609

3000667
54

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

„Tauragės 
apskritasis 

stalas“

Drauge su 
SAJE

84 11 000.00 10 838.00

5.

JFPCE0
2667

1902170
15

Zarasų 
rajono 

savivaldybė
s kultūros 

centras

Salako atviros 
erdvės 

jaunimui 
vystymas ir 

paslaugų 
jaunimui 

plėtra 2022 m.

83.5 11 000.00 11 000.00

6. JFPCE0
2655

3046245
94

VšĮ „Ne 
imti, bet 
duoti“

Vaidotų atvira 
jaunimo erdvė

82 11 000.00 11 000.00

7.

JFPCE0
2614

1950959
92

Kėdainių 
suaugusiųjų 
ir jaunimo 
mokymo 
centras

Geriausias 
laikas - 

ESAMASIS

82 11 000.00 11 000.00



Eil. 
Nr.

Paraišk
os Reg. 

Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m.

Skiriama 
suma 2022 

m.

8.

JFPCE0
2618

3006522
19

Viešoji 
įstaiga 
Telšių 

jaunimo 
centras

Jaunimo 
balsas 2022

82 11 000.00 10 925.00

9. JFPCE0
2607

1916774
54

Vilniaus 
arkivyskupi
jos Caritas

Saugi erdvė 
būti ir veikti

82 10 584.00 10 584.00

10. JFPCE0
2600

3030526
28

VŠĮ 
"SIGNUM 

INTER"

Juodšilių 
atvira jaunimo 
erdvė -2022m.

81.5 11 000.00 11 000.00

11.

JFPCE0
2605

1903747
21

Širvintų 
sporto 
centras

Širvintų 
atviros 

jaunimo 
erdvės veiklos 

2022

80.5 11 000.00 11 000.00

12.

JFPCE0
2598

3017078
89

Viešoji 
įstaiga 

Jaunimo 
laisvalaikio 

centras

Visur gerai, 
bet NAME 
geriausia

79 11 000.00 5 978.00

Iš viso: 126 000.00

 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 
įsakymu Nr. 2022 m. sausio 4 d. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS 
KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ 

IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos 
Reg. Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 
vidurkis

Prašoma 
skirti suma 
2022 m.

Preliminariai 
siūloma 
skirti suma 
2022 m.

1

JFPCE02604 304158883 VšĮ 
Asmenybės 
ugdymo 
kultūros 
centras

Atvira 
jaunimo 
erdvė: 
pasijausk 
laisvai!

78.5 11 000.00 11 000.00

2

JFPCE02621 304405337 Mažeikių 
rajono šeimos 
ir vaiko 
gerovės 
centras

Surask 78 11 000.00 11 000.00

3

JFPCE02619 302554492 VšĮ 
Žmogiškųjų 
išteklių 
stebėsenos ir 
plėtros biuras

Darbinių 
įgūdžių ir 
skaitmeninių 
kompetencijų 
stiprinimas 
atviroje 
jaunimo 
erdvėje 
"OPEN"

78 10 995.24 10 826.74

4

JFPCE02650 300033409 Trakų rajono 
jaunimo 
turizmo ir 
laisvalaikio 
centras

„Draugystė" 77.5 11 000.00 11 000.00

5
JFPCE02602 300014871 Gelgaudiškio 

kultūros 
centras

Atrask save 
VIII

76.5 11 000.00 11 000.00

6

JFPCE02658 191663853 Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubas 
"Klevas"

Atvirumo 
sala

76 11 000.00 11 000.00

7 JFPCE02610 191665338 Vilniaus 
atviras 

Erdvė'22 75.5 11 000.00 10 960.00



jaunimo 
centras "Mes"

8 JFPCE02615 305746583 Šilutės atviras 
jaunimo 
centras

Šilutės 
jaunimo 
loftas juda

71 11 000.00 10 920.00

9 JFPCE02682 191664421 Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubas 
,,Šatrija"

Dar daugiau 
jaunų dienų 
pilnų 
galimybių

70 11 000.00 10 850.00

10

JFPCE02656 302644662 Viešoji 
įstaiga 
"Oranžiniai 
sparnai"

MG Plotas 
veža

69.5 11 000.00 11 000.00

11
JFPCE02652 302025546 Rumšiškių 

kultūros 
centras

Ne vienas 
"Rūsyje"

69 8 989.88 7 439.88

12

JFPCE02611 304429612 VšĮ 
"Ariogalos 
tėkmė"

Ariogalos 
atvira 
jaunimo 
erdvė

69 11 000.00 11 000.00

13
JFPCE02676 300066754 VšĮ 

Užimtumo 
centras

Šilainiai 
jaunimui'22

67.5 10 948.00 10 948.00

14

JFPCE02624 191075177 Kauno r. 
Kulautuvos 
pagrindinė 
mokykla

"Veiksmo 
galia"

67 10 550.00 6 160.00

15

JFPCE02612 301085907 Vilkaviškio 
rajono 
Kybartų 
socialinių 
paslaugų 
centras

Augame 
kartu

67 11 000.00 9 700.00

16

JFPCE02631 193027124 Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras

,,Susitinkam 
PULSE"

64 10 470.00 10 470.00

17

JFPCE02623 190062166 Pakruojo 
rajono 
Žeimelio 
darželis-
daugiafunkcis 
centras 
"Ąžuoliukas"

ŽAJE - nauja 
atvira erdvė 
jaunimo 
laisvalaikiui

63 11 000.00 10 859.00

18

JFPCE02659 191664389 Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubas 
"Meteoras"

Karoliniškių 
atvira 
jaunimo 
erdvė

60.5 10 860.00 10 800.00



19

JFPCE02654 167619548 Alantos dvaro 
bendruomenė

Atviros 
Alantos 
jaunimo 
erdvės 
kūrimas

59 11 000.00 10 999.00

20

JFPCE02665 305728635 Ignalinos 
jaunimo 
asociacija 
pauzė

AlgoRitmas 54 11 000.00 4 500.00



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus  
įsakymu 2022 m. sausio 4 d. Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS 
KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m.

Nefinansav
imo 

pagrindas 
*

1

JFPCE
02627

305629256 Viešoji 
įstaiga 

Visagino 
edukacijų 

centras

"Visagino 
jaunimo r2"

0 5 000.00 Projektas 
neatitinka 
Konkurso 

nuostatų 10 
punkte 

nurodytų 
privalomųj
ų sąlygų.

2

JFPCE
02683

291664760 Vilniaus 
vaikų ir 
jaunimo 
klubas 

"Kregždutė"

Jaunimo 
lyderystė. 
Sėkmė ir 

motyvacija

0 9 000.00 Projektas 
neatitinka 
Konkurso 

nuostatų 10 
punkte 

nurodytų 
privalomųj
ų sąlygų.

3

JFPCE
02597

305555279 Asociacija 
"Viesų 

bendruomen
ė"

Spausk 
patinka ir 
dalinkis

0 10 600.00 Projektas 
neatitinka 
Konkurso 

nuostatų 10 
punkte 

nurodytų 
privalomųj
ų sąlygų.

*Konkurso nuostatai - https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/dd962ec4ff9111ebb4af84e751d2e0c9?positionInSearchResults
=0&searchModelUUID=97d08882-272c-4e18-a796-229f6b11ac27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ 
VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS 
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO, REZERVINIO 
IR NEFINANSUOTINŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO 
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-04 Nr. 2V-2(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 15:50:18

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-04 15:50:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-04 16:14:47

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-01-04 16:50:06

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-01-04 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


